37.535.259/0001-47, para prestação de serviço de entrega de despachos e publicações do diário da justiça e oficial por um
período de 12 (doze) meses.

Base Legal: Fulcro ao art. II do art. 24da Lei nº 8.666/93 e suas alterações, face ao que consta no processo administrativo
acima identificado.

Valor: R$ 5.652,72 (Cinco mil seiscentos e cinqüenta e dois reais e setenta e dois centavos).

Vigência:12 (doze) meses a contar da assinatura do contrato.

Secretaria Municipal de Governo

33.93.03.092.0102.4.450 – Implementação das Ações do FEPROM

33.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros

Corumbá- MS, 16 de outubro de 2014.